

FUTURA

LA SCUOLA PER L'ITALIA DI DOMANI



Ministero dell'Università



Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4 - Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale del personale scolastico” – Formazione del personale scolastico per la transizione digitale (D.M. 66/2023), finanziato dall’Unione Europea - Next Generation EU.

Codice Progetto: **M4C1I2.1-2023-1222-P-33149**

CUP: **D44D23003120006**



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito

I.I.S.S. "FERRARIS • DE MARCO • VALZANI"
Polo Tecnico Professionale "MESSAPIA"



Ordine N.: 105/2024

I.I.S.S. - "FERRARIS-DE MARCO-VALZANI"-BR
Prot. 0017742 del 26/11/2024
VI-10 (Uscita)

Data: 20/11/2024

Voce: **A03/21** Formazione sulla transizione
digitale - D.M. 66/2023 -
M4C1I2.1-2023-1222-P-33149

TEOCART di Teodoro BALESTRA

Via Oria, 25
72021 Francavilla Fontana (BR)
Tel. 0831 844251
P.I. 01956560740
e-mail: info@teocart.it

E.F. 2024 (Delibera C.I. n. 176/2024 DEL 06/02/2024) - Capitolo di spesa **A03/21 Formazione sulla transizione digitale - D.M. 66/2023 - M4C1I2.1-2023-1222-P-33149 "siSTEM@"**

- Vista la DECISIONE A CONTRARRE del D.S. Prot. n. **17543** (VI-10 Uscita) del 22/11/2024.
- Viste l'Offerta presentata dalla ditta TEOCART di TEODORO BALESTRA, prot. **17031** del 19/11/2024
- Vista la copertura finanziaria.

.....
Vi preghiamo fornirci quanto segue.

Riferimento:

**PIATTAFORMA CONTRATTI PUBBLICI dell'ANAC "Servizio per la gestione degli Appalti Pubblici" -
Codice Appalto: 91071150741-72**

Consegna:

Sede: DE MARCO
Via Nicola BRANDI, 1 - 72100 Brindisi (BR)
Tel. 0831 418861
Orario: giorni feriali da lunedì a venerdì, dalle ore 08:00 alle ore 13:30

Il n. CIG deve essere necessariamente riportato in fattura elettronica, pena il rifiuto della stessa.

CUP: **D44D23003120006**

C.I.G. **B47088F101**

Codice Univoco: **UFYERO**

| Matr. | Descrizione articolo | Unità misura | Quantità | Sconto | Prezzo s. iva | Totale | Iva % |
|-------|--|--------------|----------|--------|---------------|----------|-------|
| 3956 | CARIOCA WhiteGlue vinilica 1L (Cod.Articolo: 8003511431785) | pz | 3,00 | 7,00 | 3,73524 | 11,20573 | 22 |
| 3957 | Cartoncino Bristol FAVINI10 BRISTOL 200 g/m ² 70x100cm - NERO | pz | 5,00 | 7,00 | 0,87664 | 4,38318 | 22 |
| 3958 | Cartoncino Bristol FAVINI10 BRISTOL 200 g/m ² 70x100cm - VERDE | pz | 5,00 | 7,00 | 0,87664 | 4,38318 | 22 |
| 3959 | Cartoncino Bristol FAVINI10 BRISTOL 200 g/m ² 70x100cm - ROSSO | pz | 5,00 | 7,00 | 0,87664 | 4,38318 | 22 |
| 3960 | Cartoncino Bristol FAVINI10 BRISTOL 200 g/m ² 70x100cm - BIANCO | pz | 35,00 | 7,00 | 0,64795 | 22,67824 | 22 |
| 3961 | Cartoncino Bristol FAVINI10 BRISTOL 200 g/m ² 70x100cm - BLU | pz | 25,00 | 7,00 | 0,87664 | 21,91592 | 22 |
| 3962 | EVA foam GLITTER 1 fg. 40x60cm col. ORO (Cod.Articolo: EVAG4060C32) | pz | 5,00 | 7,00 | 1,18156 | 5,90778 | 22 |
| 1120 | EVA foam GLITTER 1 fg. 40x60cm col. ARGENTO (Cod.Articolo: EVAG4060C24) | pz | 5,00 | 7,00 | 1,18156 | 5,90778 | 22 |
| 3963 | Carta GLITTER AUTOADESIVA 10 fg. ORO (Cod.Articolo: GLP10AC02) | pz | 1,00 | 7,00 | 4,72623 | 4,72623 | 22 |
| 3964 | Carta GLITTER AUTOADESIVA 10 fg. ROSSO (Cod.Articolo: GLP10AC04) | pz | 1,00 | 7,00 | 4,72623 | 4,72623 | 22 |
| 3965 | Feltro rigido 2 mm 1 fg 40x60cm col. VERDE (Cod.Articolo: FELT4060H2C22) | pz | 3,00 | 7,00 | 1,21968 | 3,65903 | 22 |
| 3966 | Feltro rigido 2 mm 1 fg 40x60cm col. ROSSO (Cod.Articolo: FELT4060H2C08) | pz | 3,00 | 7,00 | 1,21968 | 3,65903 | 22 |
| 3967 | Feltro rigido 2 mm 1 fg 40x60cm col. BLU (Cod.Articolo: FELT4060H2C17) | pz | 3,00 | 7,00 | 1,21968 | 3,65903 | 22 |
| 3968 | Feltro rigido 2 mm 1 fg 40x60cm col. MARRONE (Cod.Articolo: FELT4060H2C26) | pz | 3,00 | 7,00 | 1,21968 | 3,65903 | 22 |
| 1111 | Scatola stick colla a caldo 11x200mm (Cod.Articolo: GS11500) | pz | 52,00 | 7,00 | 0,22869 | 11,89172 | 22 |
| 3969 | Cutter trapezoidale a scatto DONAU 18 mm (Cod.Articolo: 9003106589685) | pz | 20,00 | 7,00 | 0,22869 | 4,57374 | 22 |

| | | | | | | | |
|------|--|-------|--------|------|---------|-----------|----|
| 2264 | Quaderno a righe A4 80 gr. "MAXI BM/HAMELIN" 21 fogli con margini | pz. | 110,00 | 0 | 0,39344 | 43,27840 | 22 |
| 2265 | Quaderno a quadretti 5x5 mm - A4 80 gr. "MAXI BM/HAMELIN" 21 fogli con margini | pz. | 100,00 | 0 | 0,39344 | 39,34400 | 22 |
| 3721 | Fogli protocollo 60 gr. a quadretti 5x5 mm (cod. 1406). Pacco da 200 fogli (Cod.Articolo: 8008234001871) | pacco | 9,00 | 7,00 | 4,91681 | 44,25127 | 22 |
| 3555 | Fogli protocollo 60 gr. a righe 10 mm (cod. 1405). Pacco da 200 fogli (Cod.Articolo: 8008234001901) | pacco | 9,00 | 7,00 | 4,91681 | 44,25127 | 22 |
| 3971 | BL4 Blocco 20 fogli liscio 24X33 220 gr (Cod.Articolo: 8007758161733) | pz | 40,00 | 7,00 | 3,04918 | 121,96727 | 22 |
| 3481 | Faldone in cartone con lacci dorso 10 cm (Cod.Articolo: 15258) | pz | 25,00 | 7,00 | 0,99098 | 24,77450 | 22 |
| 3970 | Faldone in cartone con lacci dorso 12 cm (Cod.Articolo: 15259) | pz | 75,00 | 7,00 | 0,99098 | 74,32351 | 22 |
| 2269 | Cartelline 3 lembi "EURO-CART" in Kraft 24,5x34 cm, avana. Confezione 25 pezzi (Cod.Articolo: 33280) | conf. | 7,00 | 0 | 16,80 | 117,60 | 22 |
| 1468 | MATITA STAEDTLER 2 HB (Cod.Articolo: 5273) | pz. | 72,00 | 0 | 0,36885 | 26,55720 | 22 |
| 3858 | Matita in grafite 2B "STAEDTLER NORIS 120" (Cod.Articolo: 3910) | pz. | 72,00 | 0 | 0,36885 | 26,55720 | 22 |
| 2023 | Pennarello per lavagna bianca 1,8 mm - Colore NERO (Cod.Articolo: 29771) | pz. | 72,00 | 7,00 | 0,38115 | 27,44289 | 22 |
| 2702 | Calcolatrice scientifica FMP17 - 240 funzioni (Cod.Articolo: 33569) | pz | 20,00 | 7,00 | 3,43032 | 68,60647 | 22 |
| 3974 | Compasso ARICCI EXPORT 300C - IC312PA (Cod.Articolo: 28799) | pz | 15,00 | 7,00 | 3,23976 | 48,59636 | 22 |
| 3975 | Set da due squadre da disegno, lato 32 cm (Cod.Articolo: 3154148950011) | set | 15,00 | 7,00 | 1,71516 | 25,72743 | 22 |
| 3976 | Triplodecmetro MAPED (Cod.Articolo: 3154142421302) | pz | 15,00 | 7,00 | 0,57172 | 8,57576 | 22 |
| 375 | Penna BIC Cristal nera (Cod.Articolo: 070330129665) | pz. | 400,00 | 7,00 | 0,22869 | 91,47480 | 22 |

| | | | | | | | |
|------|--|-------|--------|------|---------|----------|----|
| 374 | Penna BIC Cristal blu (Cod.Articolo: 070330129627) | pz. | 50,00 | 7,00 | 0,22869 | 11,43435 | 22 |
| 376 | Penna BIC Cristal rossa (Cod.Articolo: 070330129634) | pz. | 150,00 | 7,00 | 0,22869 | 34,30305 | 22 |
| 3848 | Punti per cucitrice 21/4 RAPID "STANDARD". Confezione 2000 punti (Cod.Articolo: 7313467754250) | conf. | 20,00 | 7,00 | 0,49549 | 9,90989 | 22 |
| 835 | Nastro segnaletico bianco/rosso 70 x 200 (Cod.Articolo: 8021017033401) | pz. | 5,00 | 7,00 | 3,58279 | 17,91394 | 22 |
| 3977 | MINABELLA 12 matite colorate esagonali laccate diam.3,8mm in scatola cartone (Cod.Articolo: 21346) | conf | 15,00 | 7,00 | 3,20164 | 48,02455 | 22 |
| 162 | Spago in canapa 1 mm - 100 gr (Cod.Articolo: 2944) | nr | 6,00 | 7,00 | 1,10532 | 6,63194 | 22 |
| 1457 | Carta da imballo SEALING GR. 80 (Cod.Articolo: 268) | pz. | 10,00 | 7,00 | 0,45737 | 4,57374 | 22 |
| 1090 | Pistola termocollante per barrette da 11 mm | pz | 6,00 | 7,00 | 7,43237 | 44,59424 | 22 |
| 3197 | Mouse ottico - Connettorte USB | nr | 40,00 | 0 | 4,18033 | 167,2132 | 22 |

Imponibile: 1.299,25 + I.V.A. 22 % 285,84 =
Totale 1.585,09

APPLICAZIONE DELLO SPLIT PAYMENT

Nella sezione causale il fornitore deve apporre la dicitura:

L'IVA esposta in questa fattura deve essere versata all'Erario dal destinatario, ai sensi dell'art.17ter del D.P.R. n.633/72 "SCISSIONE DEI PAGAMENTI".

nella sezione "RIEPILOGO" il Fornitore deve indicare la dicitura "Esigibilità IVA: S".

Condizioni della fornitura:

IVA 22% esclusa nel prezzo.

La fornitura sopra descritta dovrà essere completata entro 15 giorni lavorativi a decorrere dalla data d'inoltro del presente documento, recapitato al fornitore tramite posta elettronica ordinaria, trascorso tale periodo questo Ordine è da considerarsi nullo.

Per forniture superiori a € 5.000, la stazione appaltante emetterà il Certificato di Conformità della Fornitura o il Certificato di Corretta Esecuzione (nel caso si tratti di "lavori") con il corrispondente Certificato di Pagamento, entro 10 giorni dal completamento della fornitura o dei lavori.

Ai sensi dell'art. 125, comma 7 del D.lgs. 36/2023, il pagamento sarà effettuato nel **termine di sessanta giorni** decorrenti dall'esito positivo della verifica di conformità della fornitura, in quanto soggetto all'erogazione dei fondi PNRR dal Ministero dell'Istruzione e del Merito (MIM).

Il pagamento sarà effettuato tramite Bonifico Bancario, dopo emissione di regolare fattura elettronica intestata a I.I.S.S. "FERRARIS DE MARCO VALZANI" Via Nicola Brandi, 1 - C.F.91071150741.

Sulla fattura indicare:

- IBAN e Conto Corrente dedicato (D.lgs. 187 del 12/11/2010).
- Partita IVA .
- Indirizzo sede operativa e sede legale.
- Matricola INPS - INAIL con relative sedi.
- Numero CIG come sopra.
- Numero CUP come sopra (se corrisponde)

BRINDISI, 20/11/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Rita Ortenzia DE VITO

*Documento firmato digitalmente ai sensi del
D Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, sostituisce,
inoltre, il documento cartaceo e la firma autografa.*